
From: obeckuh
To: Petr Žůrek
Subject: Plyn - sokolovna
Date: 14. srpna 2018 8:36:46
Attachments: 2014-2015.pdf

2015-2016.pdf
2016-2017.pdf

 

mailto:obeckuh@volny.cz
mailto:petr.zurek@bigoriginal.cz



DAŇOVÝ DOKLAD Č. 208000430670
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ


Obchodník
RWE Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12
108 00 Praha 10


IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: Městský soud v Praze
oddíl C, vložka 220583


Zákazník
Zákaznické číslo: 9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


IČ: 00287342
Číslo účtu: 1483094359/0800
Číslo a adresa místa spotřeby: 9300046420
Kostelec u Holešova 93
768 43 Kostelec u Holešova
EIC kód: 27ZG600Z0019556C


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


Č. ú. obchodníka: 3813810207/0100
Variabilní symbol: 8511607261
Datum splatnosti: 28.08.2015
Datum uskutečnění zdaň. plnění: 10.08.2015
Datum dodání: 10.08.2015
Datum vystavení: 10.08.2015
Zúčtovací období: 19.08.2014-06.08.2015


Vážený zákazníku,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby. Děkujeme Vám, že jste naším zákazníkem a využíváte
našich služeb.


Rekapitulace zúčtovacího období


počáteční stav měřidla (m  )3 3,00


konečný stav měřidla (m  )3 4.689,00


dodané množství (m  )3 4.686,00


dodané množství
přepočtené*


(m  )3 4.766,13


(kWh) 50.775,02


* Přepočteno dle TPG 901 01


Srovnání množství dodaného plynu (m  )3


5800


2900


0


od 14.08.2012


do 16.08.2013


od 17.08.2013


do 18.08.2014


od 19.08.2014


do 06.08.2015


Vyúčtování plateb


sazba
základ daně (Kč) DPH (%) daň (Kč) celkem (Kč)


spotřeba plynu a služeb 50.802,55


daň ze zemního plynu 1.553,71


ke zdanění 52.356,26 21 10.994,81 63.351,07


zaplacené zálohy -72.727,27 21 -15.272,73 -88.000,00


rozdíl ke zdanění -20.371,01 -4.277,92 -24.648,93


PŘEPLATEK -24.648,93


PŘEPLATEK 24.648,93 Kč
Přeplatek ve výši 24.648,93 Kč Vám bude zaslán na Váš účet číslo
1483094359/0800 nejpozději do dne 28.08.2015.


TIP RWE
Aktivujte si na internetových stránkách České spořitelny službu E-faktura a provádějte úhradu plateb za odebraný
zemní plyn přímo v prostředí Vašeho internetového bankovnictví SERVIS 24.


01
5b


7


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz


PORUCHOVÁ LINKA
1239



http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka

http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka

mailto:prodej@rwe.cz

http://www.rwe.cz

www.rwe.cz





 


TIP RWE
Na www.rwe.cz najdete detailní vyúčtování Vaší spotřeby zemního plynu, průvodce fakturou a informace
o právech zákazníka.


Vaše kontaktní údaje


Z důvodu naší zákonné povinnosti Vás prosíme o kontrolu kontaktních údajů, které o Vás evidujeme. Případné změny nebo
doplnění nám oznamte prostřednictvím služby RWE ONLINE SERVIS nebo volejte 840 11 33 55.


Osoba, na kterou je evidována smlouva: Obec Kostelec u Holešova
Adresa místa spotřeby: Kostelec u Holešova 93, 768 43 Kostelec u Holešova
Adresa pro doručování: Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova


Email:
Telefon 1:
Telefon 2:


Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí
platby výše platby (Kč) základ daně (Kč) DPH (Kč)


10.09.2014 8.000,00 6.611,57 1.388,43


10.10.2014 8.000,00 6.611,57 1.388,43
10.11.2014 8.000,00 6.611,57 1.388,43


10.12.2014 8.000,00 6.611,57 1.388,43


12.01.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43


10.02.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43


datum přijetí
platby výše platby (Kč) základ daně (Kč) DPH (Kč)


10.03.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43


10.04.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43
11.05.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43


10.06.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43


10.07.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43


88.000,00 72.727,27 15.272,73celkem


Rozpis záloh na budoucí období
datum splatnosti záloha (Kč)


15.08.2015 uhrazeno


15.09.2015 4.250,00
15.10.2015 4.250,00


15.11.2015 4.250,00


15.12.2015 4.250,00


15.01.2016 4.250,00
15.02.2016 4.250,00


15.03.2016 4.250,00


15.04.2016 4.250,00


datum splatnosti záloha (Kč)


15.05.2016 4.250,00


15.06.2016 4.250,00
15.07.2016 4.250,00


15.08.2016 4.250,00


15.09.2016 4.250,00


15.10.2016 4.250,00
15.11.2016 4.250,00


15.12.2016 4.250,00


Variabilní symbol záloh:


4365361000
Číslo účtu obchodníka:


3813810207/0100



https://www.rwe.cz/cs/rwe-online-servis/prihlaseni/index/

https://www.rwe.cz/cs/rwe-online-servis/prihlaseni/index/





DAŇOVÝ DOKLAD Č. 208000430670 - list č. 2
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ


Číslo místa spotřeby:
9300046420
EIC kód:
27ZG600Z0019556C


Adresa místa spotřeby:
Kostelec u Holešova 93
768 43 Kostelec u Holešova


Roční přepočtená spotřeba:
50.815,55 kWh
Produktová řada:
Jednosložková cena


Historie spotřeby


spotřeba za období (kWh) spotřeba za období (kWh) spotřeba za období (kWh)


14.08.2012-16.08.2013 17.08.2013-18.08.2014 19.08.2014-06.08.2015


60.999,15 48.187,65 50.775,02


Detail stanovení spotřeby


obje- spalné
mový teplo


číslo dílčí období stav měřidla (m  )3
koefi- spotřeba obje- spotřeba


měřidla od do ZO* počáteční konečný rozdíl cient (m  )3 mové (kWh)


3654443 19.08.2014 31.12.2014 03 3 1.646 1.643 1,0171 1.671,10 10,6533 17.802,68


3654443 01.01.2015 09.07.2015 03 1.646 4.683 3.037 1,0171 3.088,93 10,6533 32.907,33


3654443 10.07.2015 06.08.2015 01 4.683 4.689 6 1,0171 6,10 10,6533 65,01


celkem 4.686 4.766,13 50.775,02


*Způsoby odečtu "ZO": 01 - Odečet provozovatelem distribuční soustavy; 03 - Automatický propočet


Detailní struktura vyúčtování


měrná jedn.sazba podíl celkem
množství jednotka bez DPH (Kč) období bez DPH (Kč)platba za distribuciplatba za distribuci


od 19.08.2014
do 31.12.2014


odebraný zemní plyn 17.802,68 kWh 0,13299 2.367,58
kapacitní složka ceny 250,20000 4,41935 1.105,72
služba operátora trhu 17.802,68 kWh 0,00213 37,92


od 01.01.2015
do 06.08.2015


odebraný zemní plyn 32.972,34 kWh 0,13522 4.458,52
kapacitní složka ceny 298,16000 7,19355 2.144,83
služba operátora trhu 32.972,34 kWh 0,00216 71,22


celkem za distribucicelkem za distribuci 10.185,79


platba za ostatní služby dodávkyplatba za ostatní služby dodávky


od 19.08.2014
do 31.12.2014


odebraný zemní plyn 17.802,68 kWh 0,80000 14.242,14


od 01.01.2015
do 09.07.2015


odebraný zemní plyn 32.907,33 kWh 0,80000 26.325,86


od 10.07.2015
do 06.08.2015


odebraný zemní plyn 65,01 kWh 0,75000 48,76


celkem za ostatní služby dodávkycelkem za ostatní služby dodávky 40.616,76


celkem za zúčtovací obdobícelkem za zúčtovací období 50.802,55


Daň ze zemního plynu
měřidlo spotřeba (MWh) účel sazba celkem
číslo typ osvobozeno neosvobozeno použití (Kč/MWh) bez DPH (Kč)


3654443 ME_210-RO-G16 0,00000 50,77502 §4b) 30,60 1.553,71


Zemní plyn (nomenklatury 27 11 21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č. 261/2007 Sb., část 45.


Informace o právech zákazníka a způsobech řešení sporů:


Energetický regulační úřad
Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava
+420 564 578 666, eru@eru.cz
www.eru.cz


Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32, 110 15 Praha 1
+420 224 851 111, posta@mpo.cz
www.mpo.cz


Státní energetická inspekce
Gorazdova 24, 120 00 Praha 2
+420 224 907 340, posta@sei.gov.cz
www.cr-sei.cz


Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech RWE v zákonných lhůtách dle platné legislativy.


01
5b


7


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz


PORUCHOVÁ LINKA
1239



http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka

http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka

mailto:prodej@rwe.cz

http://www.rwe.cz

www.rwe.cz





DAŇOVÝ DOKLAD Č. 110000028890
PLATEBNÍ KALENDÁŘ NA OBDOBÍ: 01.08.2015-31.08.2016


Obchodník
RWE Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12
108 00 Praha 10


IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: Městský soud v Praze
oddíl C, vložka 220583


Zákazník
Zákaznické číslo: 9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


IČ: 00287342


Číslo a adresa místa spotřeby: 9300046420
Kostelec u Holešova 93
768 43 Kostelec u Holešova


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


Č. ú. obchodníka: 3813810207/0100
Variabilní symbol: 4365361000
Datum vystavení: 11.08.2015


Vážený zákazníku,
v souladu se zněním zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 31a, Vám zasíláme
platební kalendář s rozpisem plateb na sdružené služby dodávky plynu a souvisejících služeb na
stanovené období.


Rozpis plateb zahrnutých do platebního kalendáře


datum základ DPH sazba DPH DPH platba včetně DPH
období splatnosti (Kč) (%) (Kč) (Kč)
srpen 15.08.2015 6.611,57 21 1.388,43 8.000,00


září 15.09.2015 3.512,40 21 737,60 4.250,00
říjen 15.10.2015 3.512,40 21 737,60 4.250,00


listopad 15.11.2015 3.512,40 21 737,60 4.250,00
prosinec 15.12.2015 3.512,40 21 737,60 4.250,00


leden 15.01.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00
únor 15.02.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00


březen 15.03.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00


duben 15.04.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00


květen 15.05.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00


červen 15.06.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00
červenec 15.07.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00


srpen 15.08.2016 3.512,40 21 737,60 4.250,00


V případě dotazů využijte prosím naši NONSTOP zákaznickou linku 840 200 500, email:
prodej@rwe.cz. Další informace naleznete na www.rwe.cz


01
5b


7


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz



http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka

http://www.rwe.cz/cs/zakaznicka-linka

mailto:prodej@rwe.cz

http://www.rwe.cz

www.rwe.cz



				2015-08-11T13:29:58+0000

		Not specified












Obchodník
RWE Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12
108 00 Praha 10


IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: Městský soud v Praze
spisová značka C 220583


Zákazník
Zákaznické číslo: 9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


IČ: 00287342
Číslo účtu: 1483094359/0800
Číslo a adresa místa spotřeby: 9300046420
Kostelec u Holešova 93
768 43 Kostelec u Holešova
EIC kód: 27ZG600Z0019556C


Vážený zákazníku,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby. Děkujeme Vám, že jste naším zákazníkem a využíváte
našich služeb.


Rekapitulace zúčtovacího období Srovnání množství dodaného plynu (m³)


0


2900


5800


od 17.08.2013


do 18.08.2014


od 19.08.2014


do 06.08.2015


od 07.08.2015


do 18.08.2016


počáteční stav měřidla v m³ 4.689,00


konečný stav měřidla v m³ 10.296,00


dodané množství v m³ 5.607,00


dodané množství
přepočtené*


v m³ 5.700,64


v kWh 60.985,41


* Přepočteno dle TPG 901 01


Vyúčtování plateb


základ daně (Kč)
sazba


DPH (%) daň (Kč) celkem (Kč)


spotřeba plynu a služeb 58.279,34  
daň ze zemního plynu 1.866,16  
ke zdanění 60.145,50 21 12.630,56 72.776,06  
zahrnuté zálohy -76.033,01 21 -15.966,99 -92.000,00  
rozdíl ke zdanění -15.887,51 -3.336,43 -19.223,94  
PŘEPLATEK -19.223,94


PŘEPLATEK
Přeplatek ve výši 19.223,94 Kč Vám bude zaslán na Váš účet číslo 1483094359/0800
nejpozději do dne 09.09.2016.


19.223,94 Kč


TIP RWE
Aktivujte si na internetových stránkách České spořitelny službu E-faktura a provádějte úhradu plateb za odebraný
zemní plyn přímo v prostředí Vašeho internetového bankovnictví SERVIS 24.


Č. ú. obchodníka: 3813810207/0100
Variabilní symbol: 8611800926
Datum splatnosti: 09.09.2016
Datum uskutečnění zdaň. plnění: 21.08.2016
Datum dodání: 21.08.2016
Datum vystavení: 21.08.2016
Zúčtovací období: 07.08.2015-18.08.2016


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz


PORUCHOVÁ LINKA
1239


ZÁKAZNICKÁ CENTRA
www.rwepobocky.cz


DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200000864139DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200000864139
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ







Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí
platby výše platby (Kč) základ daně (Kč) DPH (Kč)


datum přijetí
platby výše platby (Kč) základ daně (Kč) DPH (Kč)


10.08.2015 8.000,00 6.611,57 1.388,43 14.03.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
14.09.2015 7.000,00 5.785,12 1.214,88 12.04.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
12.10.2015 7.000,00 5.785,12 1.214,88 12.05.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
12.11.2015 7.000,00 5.785,12 1.214,88 13.06.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
14.12.2015 7.000,00 5.785,12 1.214,88 12.07.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
12.01.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88 12.08.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
12.02.2016 7.000,00 5.785,12 1.214,88
celkem 92.000,00 76.033,01 15.966,99


Nová výše záloh
Věnujte prosím zvýšenou pozornost novému zálohovému plánu a upozornění k nastavení záloh na budoucí období
na samostatném listu tohoto vyúčtování.


Přehled plateb - informace pro zákazníka o účtovaných cenách a platbách v členění
dle vyhlášky č. 70/2016 Sb.


účtované jednotky
průměrná jednotková


cena bez DPH částka celkem bez DPH platba celkem vč. DPH*


60.985,41 kWh 0,92 Kč/kWh 56.180,28 Kč 67.978,14 Kč


12,39 měsíců 320,03 Kč/měs. 3.965,22 Kč 4.797,92 Kč


souhrn částek celkem s DPH 72.776,06 Kč


*Oddělený výpočet DPH neodpovídá zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; částky jsou
pouze přibližné pro orientaci zákazníka a nemohou sloužit jako podklad k odvodu DPH.


Vaše kontaktní údaje


Z důvodu naší zákonné povinnosti Vás prosíme o kontrolu kontaktních údajů, které o Vás evidujeme. Případné změny nebo
doplnění nám oznamte prostřednictvím služby RWE ONLINE SERVIS nebo volejte 840 11 33 55.


Osoba, na kterou je evidována smlouva: Obec Kostelec u Holešova Email:
Adresa místa spotřeby: Kostelec u Holešova 93, 768 43 Kostelec u Holešova Telefon 1:
Adresa pro doručování: Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova Telefon 2:


TIP RWE
Na www.rwe.cz najdete detailní vyúčtování Vaší spotřeby zemního plynu, průvodce fakturou a informace
o právech zákazníka.


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz


PORUCHOVÁ LINKA
1239


ZÁKAZNICKÁ CENTRA
www.rwepobocky.cz


DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200000864139 - list č. 2DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200000864139 - list č. 2
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ



https://www.rwe.cz/cs/rwe-online-servis/prihlaseni/index/





Adresa místa spotřeby:
Kostelec u Holešova 93
768 43 Kostelec u Holešova


Číslo místa spotřeby:
9300046420
EIC kód:
27ZG600Z0019556C
Produktová řada:
RWE Standard


Spotřeba pro zařazení
do odběrného pásma:
60.899,14 kWh


Třída TDD:
MO4


Historie spotřeby


spotřeba za období (kWh) spotřeba za období (kWh) spotřeba za období (kWh)


17.08.2013-18.08.2014 19.08.2014-06.08.2015 07.08.2015-18.08.2016


48.187,65 50.775,02 60.985,41


Detail stanovení spotřeby


číslo
měřidla


dílčí období stav měřidla (m³)


obje-
mový
koefi-
cient


spotřeba
(m³)


spalné
teplo
obje-
mové


spotřeba
(kWh)od do ZO* počáteční konečný rozdíl


3654443 07.08.2015 31.12.2015 03 4.689 6.747 2.058 1,0167 2.092,37 10,6980 22.384,16


3654443 01.01.2016 10.07.2016 03 6.747 10.269 3.522 1,0167 3.580,82 10,6980 38.307,58


3654443 11.07.2016 18.08.2016 01 10.269 10.296 27 1,0167 27,45 10,6980 293,67


celkem 5.607 5.700,64 60.985,41


*Způsoby odečtu "ZO": 01 - Odečet provozovatelem distribuční soustavy; 03 - Automatický propočet


Detailní struktura vyúčtování


množství
měrná


jednotka
jedn.sazba


bez DPH (Kč)
podíl


období
celkem


bez DPH (Kč)platba za distribuci


odebraný zemní plyn 22.384,16 kWh 0,13522 3.026,79
kapacitní složka ceny 298,16000 4,80645 1.433,09od 07.08.2015


do 31.12.2015
činnosti operátora trhu 22.384,16 kWh 0,00216 48,35
odebraný zemní plyn 38.601,25 kWh 0,13876 5.356,31
kapacitní složka ceny 316,40000 7,58065 2.398,52od 01.01.2016


do 18.08.2016
činnosti operátora trhu 38.601,25 kWh 0,00262 101,14


celkem za distribuci 12.364,20


platba za ostatní služby dodávky


od 07.08.2015
do 31.12.2015


odebraný zemní plyn 22.384,16 kWh 0,75000 16.788,12


od 01.01.2016
do 10.07.2016


odebraný zemní plyn 38.307,58 kWh 0,75000 28.730,69


odebraný zemní plyn 293,67 kWh 0,89460 262,72od 11.07.2016
do 18.08.2016 kapacitní složka ceny 106,20000 1,25806 133,61
celkem za ostatní služby dodávky 45.915,14
celkem za zúčtovací období 58.279,34


Daň ze zemního plynu
měřidlo spotřeba (MWh) účel


použití
sazba


(Kč/MWh)
celkem


bez DPH (Kč)číslo typ osvobozeno neosvobozeno


3654443 ME_210-RO-G16 0,00000 60,98541 §4b) 30,60 1.866,16


Zemní plyn (nomenklatury 27 11 21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č. 261/2007 Sb., část 45.


Informace o právech zákazníka a způsobech řešení sporů:


Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech RWE v zákonných lhůtách dle platné legislativy.


Energetický regulační úřad
Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava
+420 564 578 666, eru@eru.cz
www.eru.cz


Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32, 110 15 Praha 1
+420 224 851 111, posta@mpo.cz
www.mpo.cz


Státní energetická inspekce
Gorazdova 24, 120 00 Praha 2
+420 224 907 340, posta@sei.gov.cz
www.cr-sei.cz


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz


PORUCHOVÁ LINKA
1239


ZÁKAZNICKÁ CENTRA
www.rwepobocky.cz


DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200000864139 - list č. 3DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200000864139 - list č. 3
VYÚČTOVÁNÍ ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ







Obchodník
RWE Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12
108 00 Praha 10


IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: Městský soud v Praze
spisová značka C 220583


Zákazník
Zákaznické číslo: 9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


IČ: 00287342


Číslo a adresa místa spotřeby: 9300046420
Kostelec u Holešova 93
768 43 Kostelec u Holešova
EIC kód: 27ZG600Z0019556C


PLATEBNÍ PODMÍNKY


způsob úhrady:


variabilní symbol:


číslo účtu obchodníka


Bankovní převod


4365361000
3813810207/0100


Vážený zákazníku,
níže naleznete rozpis plateb na budoucí období. Předepsané platby prosím uhraďte nejpozději 2 pracovní dny
před datem jejich splatnosti, ve sjednané výši a pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb
nezaručujeme jejich včasné a správné přičtení.


Platební kalendář – daňový doklad dle § 31a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty


datum splatnosti
celková


platba v Kč z toho:
základ DPH v Kč
pro sazbu 21 %


DPH v Kč
pro sazbu 21 %


15.09.2016 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.10.2016 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.11.2016 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.12.2016 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.01.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.02.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.03.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.04.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.05.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.06.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.07.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


15.08.2017 7.220,00 5.966,94 1.253,06


celkem 86.640,00


 Platby na období po skončení platnosti tohoto platebního kalendáře
15.09.2017 7.220,00


15.10.2017 7.220,00


15.11.2017 7.220,00


15.12.2017 7.220,00


TIP RWE
Změňte si způsob platby záloh a vyúčtování na ten nejvýhodnější a nejkomfortnější. Na přímé inkaso z účtu!
Volejte 840 11 33 55 nebo navštivte www.zmenaplatbyrwe.cz


Datum vystavení: 22.08.2016


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


NONSTOP
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 200 500
prodej@rwe.cz
www.rwe.cz


PORUCHOVÁ LINKA
1239


ZÁKAZNICKÁ CENTRA
www.rwepobocky.cz


PLATEBNÍ KALENDÁŘ - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 110100019722PLATEBNÍ KALENDÁŘ - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 110100019722
NA OBDOBÍ: 01.09.2016 - 31.12.2017





				2016-08-22T12:49:52+0000

		Not specified












DAŇOVÝ DOKLAD č. 231900303898
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 19.08.2016-25.08.2017
Datum vystavení: 27.08.2017, Datum dodání: 27.08.2017


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


ZEMNÍ PLYN


Zákazník


9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Zákaznické číslo:


Kostelec u Holešova 58


IČ: 00287342
768 43  Kostelec u Holešova


DIČ: CZ00287342
Uživatelské jméno v innogy24: nevyužito


Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583


NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239


VÝSLEDEK VYÚČTOVÁNÍ pro místo spotřeby: Kostelec u Holešova 93 , Kostelec u Holešova


PŘEPLATEK 12 948,85 Kč


Přeplatek ve výši 12 948,85 Kč Vám bude zaslán pod VS 8711852295 na Váš účet číslo 1483094359/0800 nejpozději do dne 15.09.2017.


Vážený zákazníku,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby.
Děkujeme Vám, že jste naším zákazníkem a využíváte
našich služeb.


Přehled vyúčtování DUZP: 27.08.2017


základ
daně v Kč


sazba
DPH v % daň v Kč celkem v Kč


spotřeba plynu a
služeb 59 219,47


daň ze zemního plynu 1 682,31


ke zdanění 60 901,78 21 12 789,37 73 691,15
zahrnuté zálohy a
platby -71 603,28 21 -15 036,72 -86 640,00


rozdíl ke zdanění -10 701,50 -2 247,35 -12 948,85


PŘEPLATEK -12 948,85


Věnujte prosím pozornost novému zálohovému
plánu, uvedenému na samostatném listu
s názvem „Plán záloh a plateb na budoucí
období“.


NOVÁ VÝŠE ZÁLOH A PLATEB


St
ra


na
   


1/
6







DAŇOVÝ DOKLAD č. 231900303898
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 19.08.2016-25.08.2017
Datum vystavení: 27.08.2017, Datum dodání: 27.08.2017


Rekapitulace zúčtovacího období
počáteční stav měřidla v m³ 10 296,00


konečný stav měřidla v m³ 15 319,00


dodané množství v m³ 5 023,00


dodané množství přepočtené v m³* 5 134,52
dodané množství plynu v kWh* 54 977,26


* Přepočteno dle TPG 901 01


Srovnání množství dodaného plynu v kWh


19.08.2014


06.08.2015
-


19.08.2016
-


25.08.2017


07.08.2015
-


18.08.2016


50 775,02 60 985,41 54 977,26


Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování


datum přijetí
platby


výše platby
v Kč


základ daně
v Kč DPH v Kč


datum přijetí
platby


výše platby
v Kč


základ daně
v Kč DPH v Kč


12.09.2016 7 000,00 5 785,12 1 214,88 10.03.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


29.09.2016 220,00 181,82 38,18 10.04.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


10.11.2016 7 220,00 5 966,94 1 253,06 10.05.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


10.11.2016 7 220,00 5 966,94 1 253,06 12.06.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


12.12.2016 7 220,00 5 966,94 1 253,06 10.07.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


10.01.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06 10.08.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


10.02.2017 7 220,00 5 966,94 1 253,06


celkem 86 640,00 71 603,28 15 036,72


Přehled plateb dle vyhlášky č. 70/2016 Sb.


účtované jednotky
průměrná jednotková


cena bez DPH částka celkem bez DPH platba celkem vč. DPH*
54 977,26 kWh 1,02 Kč/kWh 56 255,67 Kč 68 069,36 Kč


12,23 měsíců 379,89 Kč/měs. 4 646,11 Kč 5 621,79 Kč


souhrn částek celkem s DPH 73 691,15 Kč
z toho daně a regulované poplatky 26 178,45 Kč


* Oddělený výpočet DPH neodpovídá zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; částky jsou pouze přibližné pro orientaci zákazníka a nemohou sloužit jako podklad k odvodu
DPH.


Spravujte svůj zákaznický účet odkudkoliv
a kdykoliv s bezplatnou aplikací innogy24.
Navštivte stránky innogy24.cz.


NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239


St
ra


na
   


2/
6







DAŇOVÝ DOKLAD č. 231900303898
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 19.08.2016-25.08.2017
Datum vystavení: 27.08.2017, Datum dodání: 27.08.2017


IDENTIFIKACE MÍSTA SPOTŘEBY


Číslo místa spotřeby:


Adresa místa spotřeby:


Spotřeba pro zařazení do odběrného pásma:


9300046420


Kostelec u Holešova 93, Kostelec u Holešova


54 938,80 kWh


Produktová řada: Jednosložková cena


27ZG600Z0019556CEIC kód:


MO4Třída TDD:


Detail stanovení spotřeby


číslo měřidla
dílčí


období od
dílčí


období do ZO*


počáteční
stav měřidla


v m³


konečný
stav měřidla


v m³
rozdíl
stavů


objemový
koeficient


spotřeba
v m³


spalné
teplo


objemové
spotřeba


v kWh


3654443 19.08.2016 31.10.2016 03 10 296 10 737 441 1,0222 450,79 10,7074 4 826,79


3654443 01.11.2016 31.12.2016 03 10 737 12 277 1 540 1,0222 1 574,19 10,7074 16 855,46


3654443 01.01.2017 31.01.2017 03 12 277 13 443 1 166 1,0222 1 191,89 10,7074 12 761,99


3654443 01.02.2017 31.03.2017 03 13 443 14 734 1 291 1,0222 1 319,66 10,7074 14 130,13


3654443 01.04.2017 25.08.2017 DE 14 734 15 319 585 1,0222 597,99 10,7074 6 402,89


celkem 5 023 5 134,52 54 977,26
*Způsoby odečtu "ZO": 03 - Automatický propočet; DE - Odečet provozovatelem distribuční soustavy


Detailní struktura vyúčtování
měrná jednotková sazba podíl celkem


platba za distribuci množství jednotka bez DPH v Kč období bez DPH v Kč
odebraný zemní plyn 4 826,79 kWh 0,13876 669,77
kapacitní složka ceny 316,40000 2,41935 765,48


od 19.08.2016
do 31.10.2016


činnosti operátora trhu 4 826,79 kWh 0,00262 12,65
odebraný zemní plyn 16 855,46 kWh 0,13876 2 338,86
kapacitní složka ceny 316,40000 2,00000 632,80


od 01.11.2016
do 31.12.2016


činnosti operátora trhu 16 855,46 kWh 0,00262 44,16
odebraný zemní plyn 33 295,01 kWh 0,14126 4 703,25
kapacitní složka ceny 315,11000 7,80645 2 459,89


od 01.01.2017
do 25.08.2017


činnosti operátora trhu 33 295,01 kWh 0,00240 79,91


celkem za distribuci 11 706,77
platba za ostatní služby dodávky


odebraný zemní plyn 4 826,79 kWh 0,89460 4 318,05od 19.08.2016
do 31.10.2016 kapacitní složka ceny 106,20000 2,41935 256,94


odebraný zemní plyn 16 855,46 kWh 0,89460 15 078,89od 01.11.2016
do 31.12.2016 kapacitní složka ceny 106,20000 2,00000 212,40


odebraný zemní plyn 12 761,99 kWh 0,89460 11 416,88od 01.01.2017
do 31.01.2017 kapacitní složka ceny 106,20000 1,00000 106,20


odebraný zemní plyn 14 130,13 kWh 0,85460 12 075,61od 01.02.2017
do 31.03.2017 kapacitní složka ceny 106,20000 2,00000 212,40
od 01.04.2017
do 25.08.2017


odebraný zemní plyn 6 402,89 kWh 0,59900 3 835,33


celkem za ostatní služby dodávky 47 512,70
celkem za zúčtovací období 59 219,47


Daň ze zemního plynu


číslo měřidla typ osvobozeno
spotřeba v MWh


neosvobozeno
účel


použití
sazba v Kč


za MWh celkem bez DPH v Kč
3654443 ME_210-RO-G16 0,00000 54,97726 §4b) 30,60 1 682,31


Zemní plyn (nomenklatury 27 11 21) byl zdaněn daní ze zemního plynu podle zákona č. 261/2007 Sb., část 45.


NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239


St
ra


na
   


3/
6







DAŇOVÝ DOKLAD č. 231900303898
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 19.08.2016-25.08.2017
Datum vystavení: 27.08.2017, Datum dodání: 27.08.2017


Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech innogy v zákonných lhůtách dle platné legislativy.
Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava, tel. 564 578 666, eru@eru.cz, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel. 224 851 111, posta@mpo.cz, www.mpo.cz


Informace o právech a způsobech řešení sporů:


NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239


St
ra


na
   


4/
6







PLÁN ZÁLOH A PLATEB NA BUDOUCÍ OBDOBÍ
Na období: 01.09.2017-31.12.2018
Datum vystavení: 27.08.2017


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


ZEMNÍ PLYN


Zákazník


9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Zákaznické číslo:


Kostelec u Holešova 58


IČ: 00287342
768 43  Kostelec u Holešova


DIČ: CZ00287342
Uživatelské jméno v innogy24: nevyužito


Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583


NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239


variabilní symbol:


číslo účtu innogy:


způsob úhrady:4365361000


3813810207


bankovní převod


0100


PLATEBNÍ PODMÍNKY
QR kód


pro platbu


kód banky:


Vážený zákazníku,
níže naleznete rozpis plateb na budoucí období. Předepsané platby prosím uhraďte nejpozději 2 pracovní dny před datem jejich splatnosti, ve sjednané výši a
pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme jejich včasné a správné přičtení.


Simple textMísto spotřeby


číslo místa spotřeby adresa místa spotřeby


9300046420 Kostelec u Holešova 93, Kostelec u Holešova


Nová výše záloh na úhradu spotřeby plynu
datum splatnosti výše platby v Kč datum splatnosti výše platby v Kč
15.09.2017 4 560,00 15.03.2018 4 560,00


15.10.2017 4 560,00 15.04.2018 4 560,00


15.11.2017 4 560,00 15.05.2018 4 560,00


15.12.2017 4 560,00 15.06.2018 4 560,00


15.01.2018 4 560,00 15.07.2018 4 560,00


15.02.2018 4 560,00 15.08.2018 4 560,00


celkem 54 720,00


Zálohy a platby na období po skončení platnosti tohoto
Víme, že platíte bankovním
převodem - nezapomeňte
si zkontrolovat a nastavit
správnou výši plateb
od správného data.


plánu záloh a plateb
datum splatnosti výše platby v Kč
15.09.2018 4 560,00


15.10.2018 4 560,00


15.11.2018 4 560,00


15.12.2018 4 560,00


celkem 18 240,00


St
ra


na
   


5/
6







PLATEBNÍ KALENDÁŘ, DAŇOVÝ DOKLAD č. 110000081135
Na období: 01.09.2017-31.08.2018
Datum vystavení: 28.08.2017


Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova


ZEMNÍ PLYN


Zákazník


9520033902
Obec Kostelec u Holešova
Zákaznické číslo:


Kostelec u Holešova 58


IČ: 00287342
768 43  Kostelec u Holešova


DIČ: CZ00287342
Uživatelské jméno v innogy24: nevyužito


Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583


NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239NONSTOP linka 800 100 144, prodej@innogy.cz, www.ipobocky.cz, www.innogy.cz, Pohotovost plyn 1239


variabilní symbol:


číslo účtu innogy:


způsob úhrady:4365361000


3813810207


bankovní převod


0100


PLATEBNÍ PODMÍNKY
QR kód


pro platbu


kód banky:


Vážený zákazníku,
v souladu se zněním zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 31a, Vám zasíláme platební kalendář s rozpisem plateb na
sdružené služby dodávky plynu a souvisejících služeb na stanovené období.


Simple textMísto spotřeby


číslo místa spotřeby adresa místa spotřeby


9300046420 Kostelec u Holešova 93, Kostelec u Holešova


Rozpis plateb zahrnutých do platebního kalendáře
období datum splatnosti základ DPH v Kč sazba DPH v % DPH v Kč platba včetně DPH v Kč
září 15.09.2017 3 768,59 21 791,41 4 560,00


říjen 15.10.2017 3 768,59 21 791,41 4 560,00


listopad 15.11.2017 3 768,59 21 791,41 4 560,00


prosinec 15.12.2017 3 768,59 21 791,41 4 560,00


leden 15.01.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


únor 15.02.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


březen 15.03.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


duben 15.04.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


květen 15.05.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


červen 15.06.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


červenec 15.07.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


srpen 15.08.2018 3 768,59 21 791,41 4 560,00


celkem 54 720,00


St
ra


na
   


6/
6





				2017-08-29T09:34:29+0000

		Not specified










